СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 февраля 2022 года
	г. Благодарный
	№ 481

Об отчете о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Благодарненскому городскому округу Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Благодарненскому городскому округу Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю за 2021 год, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Благодарненскому городскому округу Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин